
台風10号接近に伴う
営業時間変更のお知らせ
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、台風１０号接近に伴い、下記の通り
営業時間を変更させて頂くこととなりました。
また音羽グループ全店、台風の状況により、営業時
間を変更する場合がございます。
お客様と従業員の安全のため、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

すし処 おとわ 北新地本通店・北新地船大工店

鮨処 音羽 北新地永楽店

鮨処 音羽 京都祇園店

8/30  18：00 ～ 22：00

8/30  18：00 ～ 22：00
8/31  臨時休業

閉店

閉店

2024年

2024年

2024年


